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Paaseitjes en Ingrediénten
Oy Advocaat eitje Puur

Puur eitje gevuld met een creme van Advocaat

Advocaat eitjes )
puur met geel streepje

Ingrediénten Puur

Suiker, cacaomassa, cacaoboter, MELKpoeder, water, glucosestroop, brandewijn, alcohol, El, fructose,
conserveermiddel(E281), aroma, draagstof(E422), stabilisator(E420), plantaardige olie(zonnebloem), natuurlijk
aroma, antioxidant(E307, E304), emulgator(E472c, E322), kleurstof(E160a, E102), verdikkingsmiddel(E464).

Allergenen
Melk, ei, soja.

Advocaat eitje Wit

Wit eitje gevuld met een creme van Advocaat

Advocaat eitjes

Ingrediénten Wit

Suiker, MELKpoeder, cacaoboter, water, glucosestroop, brandewijn, alcohol, kleurstof(E160a, E102), El, fructose,
conserveermiddel(E281), aroma, draagstof(E422), stabilisator(E420), plantaardige olie(zonnebloem), natuurlijk
aroma, antioxidant(E307, E304), emulgator(E472c, E322), verdikkingsmiddel(E464).

Allergenen
Melk, ei, soja.

/ Amandel praline eitje Wit
N

Wit eitje gevuld met een creme van amandel praline

Amandel praline

Ingrediénten Wit
Suiker, cacaoboter, MELKpoeder, AMANDELEN, plantaardige olie, emulgator(E322 (SOJA)), cacaomassa, natuurlijk
aroma.

Allergenen
Melk, noten, soja.
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Chocolaterie Zetten

Caramel eitje Wit

Wit eitje gevuld met Caramel

Caramel eitjes

Ingrediénten Wit
Suiker, MELKpoeder, glucosestroop, cacaoboter, water, MELK (magere, gecondenseerd), plantaardig vet(kokos),
cacaomassa, conserveermiddel(E281), aroma, zout, natuurlijk aroma, emulgator(E471, E322 (SOJA)).

Allergenen
Melk, soja.

" Campagne eitje Puur
we A

Puur eitje gevuld met Champagne creme

Champagne eitjes

Ingrediénten Puur
Suiker, cacaomassa, cacaoboter, MELKpoeder, water, glucosestroop, marc de Champagne, glucose-
fructosestroop, conserveermiddel(E281), natuurlijk aroma, emulgator(E322 (SOJA)), verdikkingsmiddel(E415).

Allergenen
Melk, soja.

Cognac eitje Wit (oranje)

Oranje eitje gevuld met een creme van Cognac

Cognac eitjes (oranje)

Ingrediénten Wit
Suiker, MELKpoeder, cacaoboter, water, glucosestroop, cognac, kleurstof(E120, E102), conserveermiddel(E281),
glucosestroop, natuurlijk aroma, emulgator(E322 (SOJA)).

Allergenen
Melk, soja.
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Chocolaterie Zetten

e - Gecandeerd eitje Melk

Gecandeerd Melk eitje gevuld met praline

Gecandeerde eitjes
puur - wit - mel

Ingrediénten Melk
Suiker, cacaoboter, MELKpoeder, HAZELNOTEN, cacaomassa, emulgator(E322 (SOJA)), vanille, natuurlijk aroma.

Allergenen
Melk, noten, soja.

wa® - Gecandeerd eitje Puur

Gecandeerd Puur eitje gevuld met praline

Gecandeerde eitjes
puur - wit - mel

Ingrediénten Puur
Suiker, cacaoboter, MELKpoeder, HAZELNOTEN, cacaomassa, emulgator(E322 (SOJA)), vanille, natuurlijk aroma.

Allergenen
Melk, noten, soja.

wa® - Gecandeerd eitje Wit

Gecandeerd Wit eitje gevuld met praline

Gecandeerde eitjes
puur - wit - mel

Ingrediénten Wit
Suiker, cacaoboter, MELKpoeder, HAZELNOTEN, cacaomassa, emulgator(E322 (SOJA)), vanille, natuurlijk aroma.

Allergenen
Melk, noten, soja.
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Chocolaterie Zetten

@, Grand Marnier eitje Melk
Melk eitje gevuld met Grand Marnier

Grand Marnier eitjes

Ingrediénten Melk

Suiker, MELKpoeder, cacaoboter, glucosestroop, cacaomassa, plantaardig vet(palm), water, geheel gehard
plantaardig vet(kokos, palmpit), saccharosesiroop, plantaardige olie(raapzaad), appelsap (concentraat), pulp
appel, aroma, green appel taste (...), conserveermiddel(E281, E202), kleurstof(E160a, E102, E131, E120),
verdikkingsmiddel(E440), zuurteregelaar(E330), weipoeder (MELK), vitamine A, vitamine D3, natuurlijk aroma,
emulgator(E322, E471).

Allergenen
Melk, soja.

L Hazelnoot eitje Melk
‘* Melk eitje gevuld met hazelnoot

Hazelnoot eitjes
melk - puur - wit

Ingrediénten Melk
Suiker, MELKpoeder, cacaoboter, HAZELNOTEN, cacaomassa, emulgator(E322 (SOJA)), vanille, natuurlijk aroma.

Allergenen
Melk, noten, soja.

L Hazelnoot eitje Puur
“ Puur eitje gevuld met hazelnoot

Hazelnoot eitjes
melk - puur - wit

Ingrediénten Puur
Suiker, cacaomassa, HAZELNOTEN, cacaoboter, MELKpoeder, emulgator(E322 (SOJA)), vanille, natuurlijk aroma.

Allergenen
Melk, noten, soja.
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Chocolaterie Zetten

- e Hazelnoot eitje Wit
‘ﬁ Wit eitje gevuld met hazelnoot

Hazelnoot eitjes
melk - puur - wit

Ingrediénten Wit
Suiker, cacaoboter, MELKpoeder, HAZELNOTEN, cacaomassa, emulgator(E322 (SOJA)), vanille, natuurlijk aroma.

Allergenen
Melk, noten, soja.

«” Kaneellikeur eitje Puur

Puur eitje gevuld met kaneel likeur

Kaneellikeur eitjes

Ingrediénten Puur
Suiker, cacaomassa, cacaoboter, MELKpoeder, water, glucosestroop, brandy, conserveermiddel(E281), kaneelolie,
natuurlijk aroma, emulgator(E322 (SOJA)).

Allergenen
Melk, soja.

, Kirsch eitje Puur
WG

Puur eitje gevuld met Kirsch

Kirsch eitjes

Ingrediénten Puur

Suiker, cacaomassa, cacaoboter, MELKpoeder, plantaardig vet(palm), glucosestroop, plantaardige olie(raapzaad),
MELKvet, kirch (...), water, kersen (SULFIET), geheel gehard plantaardig vet(kokos, palmpit), saccharosesiroop,
glucose-fructosestroop, appelsap (concentraat), kleurstof(E163, E150d, E160a, E150a, E102, E131, E120), pulp
appel, MELK (gecondenseerd), koffiepoeder, kersensap, conserveermiddel(E281, E202), aroma, druivensap,
natuurlijk aroma, green appel taste (...), koffie-extract, invertsuikerstroop, irish whisky
(MELK,AMANDELEN,HAZELNOTEN), voedingszuur(E330), MELK (magere, gecondenseerd),
verdikkingsmiddel(E440), zuurteregelaar(E330), weipoeder (MELK), vitamine A, vitamine D3, maiszetmeel,
caramel, zout, antioxidant(E300), aroma(mokka), draagstof(E1520), emulgator(E322, E471).

Allergenen
Melk, sulfiet, lactose, noten, soja.
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Chocolaterie Zetten

Mocca eitje Melk
AL
Melk eitje gevuld met mocca

Mocca eitjes

Ingrediénten Melk

Suiker, MELKpoeder, cacaoboter, water, glucosestroop, cacaomassa, koffiepoeder, kleurstof(E150a),
conserveermiddel(E281), koffie-extract, draagstof(E1520), aroma, natuurlijk aroma, antioxidant(E300),
aroma(mokka), emulgator(E322 (SOJA)).

Allergenen
Melk, soja.
_ Rum eitje Melk
4%
Melk eitje gevuld met Rum
Rum eitjes
Ingrediénten Melk

Suiker, MELKpoeder, cacaoboter, water, glucosestroop, cacaomassa, bruine rum, conserveermiddel(E281),
natuurlijk aroma, emulgator(E322 (SOJA)).

Allergenen
Melk, soja.



